

Gjensidige har ansat Birgitte Marie Dalsberg

Gjensidige har ansat ny leder for Nordic Forretningsudvikling & Projekter pr. 1. september 2013. Birgitte Marie Dalsberg er ny leder for afdelingen, som skal understøtte Gjensidiges strategiske forretningsudvikling og projekter i Danmark, Sverige og Baltikum.

”Jeg har lært Birgitte at kende som ekstern konsulent, hvor hun viste et fremragende talent for at udfordre vores strategi og åbne vores øjne op for nye forretningsmuligheder. Jeg ser det som en styrke for Gjensidige, at Birgitte har valgt at komme om på den anden side af bordet. Jeg er sikker på, at hun, med sin evne for at strategi, implementering og kundeforståelse, vil bidrage til Gjensidiges fortsatte vækst. Jeg ser derfor meget frem til at byde Birgitte velkommen i mit lederteam,” siger Allan Thaysen, direktør Økonomi & Styring, Nordic i Gjensidige Forsikring.

Birgitte kommer fra en stilling som engagementspartner i Quartz+Co, hvor hun har været

siden 2009. Tidligere har hun været i PwC, IBM og haft eget konsulentfirma. Gennemgående i de 17 år har Birgitte arbejdet med fokus på optimering af kundeoplevelsen og virksomheders kommercielle forretningsområder.

Birgitte er 42 år, uddannet Cand. Merc. International Marketing and Management fra CBS. Hun sidder desuden i bestyrelsen for Compass Human Resources Group.

Privat er Birgitte samlevende med Tom, og de har til sammen to børn.

Yderligere information

Kommunikationschef Trine Andrup
+45 27 52 51 06 – trine.andrup@gjensidige.dk

Gjensidige er et af de ledende nordiske skadeforsikringselskaber, som er bygget af kunder, for kunder. Koncernen har været noteret på Oslo Børs siden 2010. I snart 200 år har vi ansat ildsjæle, som arbejder for at sikre kundernes liv, helbred og værdier. Vi er ca. 3.100 medarbejdere, heraf ca. 495 i Danmark, og vi tilbyder skadeforsikring i Norge, Danmark, Sverige og Baltikum. I Norge tilbydes også bank, pension og opsparing. Driftsindtægterne var 19,5 mia. NOK i 2012, mens forvaltningskapitalen udgjorde 94,2 mia. NOK.